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Układ limfatyczny i skóra –
medycyna holistyczna tom XII
Detoks, odmładzanie i
eliminacja patogenów dr Rosina
Sonnenschmidt
Cena 44,40 zł

Opis produktu
"Układ limfatyczny i skóra. Detoks, odmładzanie i eliminacja patogenów", "Medycyna holistyczna", tom 12, to
poradnik o skutecznych metodach oczyszczania organizmu. Dr Rosina Sonnenschmidt proponuje w nim
niewielkie zmiany bez wielkich wyrzeczeń.

Autorka jest zwolenniczką holistycznego podejścia do ludzkiego ciała. Tylko całościowe spojrzenie na człowieka daje
możliwość wyleczenia. Podkreśla, jak ważny jest układ limfatyczny w zwalczaniu drobnoustrojów chorobotwórczych i
przywracaniu utraconej równowagi. Zbyt mocno zanieczyszczona limfa, która z trudem przepływa przez węzły chłonne,
powoduje kumulowanie się toksyn. A to może powodować, między innymi, problemy skórne.

W książce "Układ limfatyczny i skóra. Detoks, odmładzanie i eliminacja patogenów" znalazł się szczegółowy opis budowy skóry
oraz jej funkcji. Przedstawione zostały takie choroby, jak łuszczyca, półpasiec, bielactwo czy trądzik różowaty oraz holistyczne
sposoby ich leczenia. Omówione zostały również poszczególne narządy limfatyczne oraz ich rola w organizmie.

Rosina Sonnenschmidt udziela praktycznych wskazówek, jak wspomóc działanie układu limfatycznego oraz zregenerować
skórę. Zwraca uwagę na rolę pierwiastków śladowych oraz właściwą, dobrze zbilansowaną dietę. W poradniku autorka
zachęca także do stosowania ziołowych suplementów, terapii światłem i kolorem.

12-tomowa seria "Medycyny holistycznej" skupia się na działaniu poszczególnych układów i narządów ludzkiego ciała.
 

O autorce

Pochodząca z Niemiec Rosina Sonnenschmidt jest uznaną terapeutką holistyczną oraz propagatorką zdrowego stylu życia.
Ukończyła studia medyczne i etnologię muzyki. W swojej pracy z pacjentami sięga nie tylko po konwencjonalne metody
leczenia, ale także po homeopatię, naturopatię czy techniki oddechowe. W kręgu jej zainteresowań znajduje się również
medycyna chińska i terapie psychologiczne. Jest autorką wielu publikacji dotyczących sztuki uzdrawiania.
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